CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 2ª REGIÃO

COMISSÃO ELEITORAL DE 2020

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CHAPA

O Presidente da Comissão de Eleitoral em cumprimento ao disposto no Art. 9º da

Resolução CFB Nº 221/2020, de 13 de maio de 2020, torna público e comunica a todos

os bibliotecários, a homologação final do registro de chapa para o Conselho Regional de

Biblioteconomia, no triênio 2021-2023.

Fica homologada a CHAPA 1 (Valorização), Membros Efetivos: ALLAN CAMPOS DA

ROCHA – PA001650; CARLA DANIELLA TEIXEIRA GIRARD – PA001351; ELIANE

EPIFANE MARTINS – PA001403; JORGE LUIZ DA SILVA MONTEIRO – PA001539;

JOSEANE RODRIGUES ALVES – PA00598; LETÍCIA LIMA DE SOUZA – PA001549;

MARIANA CLAUDIA TEIXEIRA ARAÚJO – PA001026; MARIZA CRUZ NASCIMENTO –

PA001279; MEIBE CRISTINA DOS SANTOS MASCRAENHAS – PA001329; MONIQUE

SOUZA DE OLIVEIRA – PA001679; RITA DE CÁSSIA VIANA DE ALMEIDA – PA001086;

RONNE CLAYTON DE CASTRO GONÇALVES – PA001410 SIMEI NASCIMENTO DA

SILVA – PA001054; Membros Suplentes: KATIA CILENE DOS SANTOS SOUZA –

PA001033; MARY KAROLINE SANTOS RIBEIRO – PA00566; SUZANA CARDOSO –

PA001142..

Considerando que só houve uma chapa inscrita e homologada, a eleição ocorrerá

com o voto via internet e compreenderá o período de 09 a 13/11/2020, no horário de 08h

às 17h.

Belém, 28 de outubro de 2020.

Anderson Alberto Saldanha Tavares CRB-2 / 1282

Presidente da Comissão Eleitoral.